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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for hygiejnisk produktions flow/adskillelse af
aktiviteter.
Det indskærpes at fødevarer skal beskyttes mod forurening.
Følgende er konstateret: Der blev ved tilsynets begyndelse
observeret af tilsynsfører, at virksomheden havde efterladt 2
kasser med uemballeret fødevarer (røde chilier) uden opsyn på
en container til skrald ved siden af butikken. Medarbejder i
virksomhed begynder efterfølgende at sortere de røde chilier,
stadig stående oven på container med skrald. Billede
dokumentation er foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se, vi sortere fremadrettet i butik.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Butikslokale
samt tilhørende lokaler. Yderligere kontrolleret port og gård
område.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Håndtering af
affald/skrald.
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Følgende er konstateret: Der blev på tilsynet observeret 2 containere til skrald stående på gade ud for port.
Yderligere blev der konstateret uemballeret fødevarer udbudt til salg på disse containere. Dette kan potentielt
udgøre en risiko og tiltrækning af skadegører.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt konkret om løsningsmuligheder, ved at holde containere til skrald i port i baggård, samt ikke at håndtere
uemballeret fødevarer udbudt til salg ved affaldscontainere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse samt opbevaringstemperaturer fortaget siden
sidste kontrolbesøg til D.D.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkningssprog på udvalgte fødevarer.
Det indskærpes, at den obligatoriske fødevareinformation skal være anført på dansk eller på andre sprog, der i
det konkrete tilfælde kun ved uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra dansk.
Følgende er konstateret: Følgende produkter havde ikke obligatoriske fødevareinformationer påført på
emballagen: Pilau Biryani, Beef Reed Tripe, Kondenseret mælk, Tørfisk, Frossen kyllinge kråse, Frossen Thoif fisk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det ordnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


